INDICAÇÃO Nº 545 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, a realização de operação tapa- buracos no cruzamento das Rua Tenente Jovino Pinto de Souza com a Rua Mário Gonçalves Campos, no bairro Pousada dos Campos.

JUSTIFICATIVA

Existem muitos buracos no referido cruzamento, que hoje se tornou a principal via de acesso para hospital e clínicas médicas. Por conta desta situação o fluxo do trânsito de veículos fica prejudicado.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 12 de março de 2019.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

12 de março de 2019
)